

سرمقاله

استفاده از شهرت به سبک سلبریتی‌ها

ادامه از صفحه یک
۲-دریافت دستمزدهای نا متعارف و بسیار بالاتر از دریافتی های رایج در جامعه
۳-عدم شفافیت پرداخت مالیات توسط ایشان
۴-دوگانگی وپارادوکس در رفتار و شعارهایشان
در خیلی از کشورهای جهان ، وجود سلبریتی ها معمولا می تواند جریانات مثبت فراوانی را به همراه داشته باشد و در برخی از کشورهای جهان همانند کره جنوبی با سرمایه گذاری اصولی و هدفمند و با ضوابطی خاص از این افراد کسب شهرت و درآمد جهانی می کنند و می توانند فرهنگ خودشان را به سایر کشورهای جهان معرفی کنند، اما متأسفانه در ایران این اتفاق بسیار کم تر رخ می دهد و متأسفانه در خیلی از موارد رفتار و صحبت های اشتباه این افراد به ظاهر مشهور آسیب های جبران ناپذیری به پیکره فرهنگ کشور وارد می کند ، الگوهای که باید جامعه را به سمت تعالی و پیشرفت ببردند در خیلی از موارد باعث آسیب و پسرفت جامعه می شوند.
اما سوالات اساسی که مطرح می شوند این است که چرا مدل و الگوی اصولی مناسبی برای پرورش سلبریتی ها در این سال ها طراحی نشده است ؟ چرا از افراد متخصص و علمی و با استعداد در برنامه های مختلف تلویزیونی و سینما و غیره کم تر استفاده می شود؟ و این که چرا در جهت بالاتر رفتن سواد رسانه ای آحاد مردم جامعه در این سال ها کم تر اقدام عملی و موثر صورت گرفته است؟ که شاید اگر سواد رسانه ای آحاد مردم جامعه ارتقا یابد کم تر شاهد معروفت سلبریتی های کم سواد و بی تخصص باشیم.

خبر

بهداری جهمی:

پیشنهاد وزارت کشور درباره منابع لازم برای برگزاری انتخابات در دولت تصویب شد

سختگوی دولت گفت: در جلسه امروز هیات دولت، وزارت کشور پیشنهادی برای برگزاری انتخابات ارائه کرد که به تصویب رسید تا منابع لازم برای برگزاری انتخابات در داخل و خارج کشور فراهم شود.

به گزارش ایسنا، علی بهداری چهیمی در حاشیه جلسه هیات دولت با تشکر و قدردانی از همدردی و عزاداری همه مردم کشوربان برای شهادت رئیس جمهور و شهدای خدمت، اظهار کرد: ان شاءالله همه از لگوها و ووش های این شهدا درس بگیریم و بتوانیم ادامه دهنده راهشان باشیم.

وی ادامه داد: امروز هیات وزیران بنا به پیشنهاد وزارت اقتصاد به رفع برخی سخت گیری ها برای صدور مجوز کسب و کار رای داد. برخی سخت گیری های غیر لازم برای صدور مجوز و کسب و کار وجود داشت که این مورد در مرحله اول در حوزه گردشگری شناسایی شد و هیات وزیران رای به سهل گیری برای صدور مجوز کسب و کار داد. مثلا تصویب شد اگر منع قانونی ندارد، نیاز به کتایب پایان خدمت نباشد و فقط وضعیت خدمت مشخص شود. سختگوی دولت ادامه داد: به منظور افزایش بهره وری در صنایع کشوری، آیین نامه اجرایی ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی تصویب شد و هیات وزیران مشوقیا بهینه سازی انرژی جدید پیش‌بینی کرد تا حامی سرمایه‌گذاری در صنایع باشد و گام جدی درباره افزایش بهره وری در صنایع برداشته شود. بهداری چهیمی خاطرنشان کرد: برای حمایت از مدیریت محلی و دهیاری‌ها و شهرداری‌ها، آیین‌نامه ای برای تأمین هزینه‌های پایدار شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در این دولت تصویب شده بود که امروز مواردی به این آیین نامه افزوده شد تا دهیاری‌ها و سازمان‌های وابسته به شهرداری ها هم امکان بهره برداری از این ظرفیت را داشته باشند. وی همچنین تصریح کرد: یکی دیگر از مصوبات دولت است که مورد تأکید رئیس جمهور شهید بود، برای افزایش اشتغال فارغ‌التحصیلان است. یکی دیگر از تکلیفات رئیس جمهور افزایش مهارت آموزی در حوزه آموزش بود. امروز آیین‌نامه ای برای افزایش مهارت آموزی و افزایش اشتغال فارغ‌التحصیلان به تصویب هیات وزیران رسید.

تایید و تکذیب‌های انتخاباتی

با توجه به برگزاری زودهنگام انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در پی شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، این روزها شاهد افزایش فعالیت های انتخاباتی احزاب و گروههای سیاسی و انتشار اخبار مرتبط با این رویداد هستیم.

چه کسانی می توانند از امروز در انتخابات ثبت‌نام کنند؟

تایید و تکذیب‌های انتخاباتی

با توجه به برگزاری زودهنگام انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در پی شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، این روزها شاهد افزایش فعالیت های انتخاباتی احزاب و گروههای سیاسی و انتشار اخبار مرتبط با این رویداد هستیم.



جمهوری پاسخ دادند.
محمد مخبر سرپرست نهاد ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری داوطلب خواهد شد، اظهار کرد: غیر از خدمت و پیگیری ماموریت‌های حضرت آیت الله رئیسی برنامه ای نداریم.

غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهور شهید هم تأکید کرده که دولت قصدی برای معرفی نامزد در انتخابات ندارد و من هم قطعاً نامزد انتخابات نمی شوم. دولت مجری انتخابات خواهد بود. امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ به خبرنگاران گفت:افراد زیادی به من مراجعه کرده اند، اما من هنوز تصمیمی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری نگرفته‌ام. همچنین احمد وحیدی وزیر کشور ضمن اعلام اینکه فرد روز نخست ثبت‌نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری است که از ساعت ۱۸ صبح تا ۱۸ عصر به مدت پنج روز ادامه دارد، درباره احتمال کاندیداتوری در انتخابات، اظهار کرد: برنامه‌ای در این زمینه ندارم.

سید عزت‌الله ضرامغی هم در حاشیه جلسه حیات دولت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: خیالات راحت، در انتخابات ریاست جمهوری شرکت نمی کنم. علیرضا زاکنی شهردار تهران نیز در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ریاست جمهوری شرکت می‌کند، گفت: برنامه حال حاضر من رسیدگی به ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران است و برای پاسخ به این سوال باید بر سر آن پروژه بایباید تا جوابم را به شما بگویم.

محمد واعظی با اشاره به دیدار اخیرش با علی محمود ارباب‌نور در خصوص این موضوع گفت: «آقای لاریجانی در حال ارزیابی و بررسی شرایط هستند؛ در صورتی که شرایط مساعد باشد کاندیدا خواهند شد.

رئیس ستاد انتخابات شریان هم با اعلام اینکه نظر می‌توانند نامزد انتخابات شوند؟ کوشش است که ادامه‌دهنده نقاط قوت دولت رئیسی باشد، افزود: اگر کسی از میان یاران و همراهان و همکاران آقای رئیسی که با اقبال مردمی و نخبگانی هم‌روبرو باشد سر کار بیاید می‌تواند کار ناتمام دولت سیزدهم را با پایان برساند. آقای مهندس پدرباش از گزینه‌های جدی و مطرح این انتخابات هستند.

کانون دانشجویان ایران اسلامی با انتشار بیانیه شماره یک خود پیرامون چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ضمن دعوت از اقشار مختلف ملی عبور ایران از حاشیه‌های این انتخابات، اظهار کرد: «ما می‌توانیم؟»

این در حالیست که محمود واعظی رئیس دفتر حسن روحانی احتمال حضور او در انتخابات پیش رو را رد کرده و گفته است که کاندیداهای مورد نظر حزب اعتدال توسعه، علی لاریجانی و اسحاق جهانگیری اند. مشاور ویژه دبیر کل حزب اعتدال و توسعه در امور رسانه و ارتباطات گفت: طی روزهای اخیر به طور

متعدد به صورت تشکیلاتی و حزبی و همچنین بیرون از حزب، از سوی مقامات، شخصیت ها، دانشگاهیان، ایثارگران، بازنشستگان و غیره درخواست های متعددی مبنی بر کاندیداتوری محمداقرف نوبخت در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو مطرح شد و نهایتاً تصمیم وی عدم کاندیداتوری است و با اطلاع عرض می‌کنم شوراها سال آینده برگزار می‌شود.

سیاست روز

اخبار

اسماعیلی:

دولت بنای معرفی نامزد در انتخابات ندارد



رئیس دفتر رئیس جمهور شهید گفت: دولت بنای معرفی نامزد در انتخابات ندارد.

به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در حاشیه جلسه این هفته دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که آیا دولت نامزدی در انتخابات معرفی خواهد کرد؟ گفت: دولت بنای معرفی کاندیدا ندارد اما کشور سرمایه‌های بسیار خوبی دارد و شخصیت‌های خیلی خوبی در دولت و خارج دولت داریم که ظرفیت و قابلیت ادامه کار را دارند. قطعاً مردان و مدبران قابلی داریم.

وی ادامه داد: دولت بنای برگزاری انتخابات را دارد ولی احتمال دارد برخی دولت‌مردان به انتخابات بیایند، در دولت‌های قبلی هم همینگونه بوده است. در ادوار انتخابات مشاهده می‌کنید که در بین نامزدهای انتخابات، از اعضای دولت حضور داشته‌اند.

وی ادامه داد: خود من به هیچ وجه قصد حضور در انتخابات را ندارم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا مخبر می‌تواند به لحاظ قانونی در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کند؟ گفت: مگر روسای جمهور نمی‌توانستند برای دور دوم داوطلب شوند؟ منع قانونی وجود ندارد اما اراده ایشان را اطلاعی ندارم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا علت سقوط بالگرد رئیس جمور مشخص شد؟ گفت: بخش فنی باید پاسخ بدهد. ستادکل نیروهای مسلح باید پاسخ بدهد. در جریان هستیم که با جدیت این موضوع دنبال می‌شود و نمایندگان ما هم در جلسات ستاد کل نیروهای مسلح حضور دارند.

اسماعیلی در پایان بیان کرد: ما ایستاده‌ایم و کار دولت را ادامه می‌دهیم. همه آنچه که از قبل در دولت پیگیری می‌شد را دنبال می‌کنیم. همه طرح‌های نیمه تمام و برنامه‌های اقتصادی و مسائل بین‌المللی و مساله غزه را دنبال و اجرا می‌کنیم.

خاندوزی بیان کرد

مصوبات مهم هیات دولت برای دانشجویان سر بازی رت نه



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بر اساس مصوبات دولت فضای بازی برای ورود دانشجویان به بازار کار در زمینه گردشگری فراهم شد.

به گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوزی در حاشیه جلسه امروز هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اجرای حکم قانون تسهیل و بهبود محیط کسب و کار که براساس آن دولت مکلف شده بود که شرایط غیرضرور و سخت برای کسب و کار را بردارد، امروز در هیات دولت کلید خورد. اولین مصوبه هیات دولت در مورد حذف شرایط سخت و غیر ضرور بود و ۱۵ مورد از مصوبات دولت های قبل از جمله در مورد مجوزهای دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، حداقل سن، مدرک تحصیلی، سابقه، مساحت دفتر، عبارت محل مناسب که می توانست مانع ایجاد کند، حذف شد. برای مجوزهای راهنمای گردشگری نیز حداقل سن و سابقه حذف شد.

خاندوزی تصریح کرد: برای دانشجویانی که هنوز سربازی نرفتند و معافیت تحصیلی دارند، مصوباتی داشتیم و همه مجوزهای کسب و کاری که منوط به پایان خدمت بود، لغو شد و فضای بسیار بازی برای ورود دانشجویان به بازار کار فراهم شد.

وزیر اقتصاد در ادامه خاطرنشان کرد: در دو سری مجموعه دیگری از مصوبات دولت‌های گذشته آماده شده است که پس از اینکه مراحل بررسی خود را در کمیسیون‌های تخصصی طی کرد، به صحن هیات وزیران می‌آید تا سه مجموعه از مقررات زائد کسب و کار را حذف کنیم.

این نمایندگان نغمه‌میدند یا شاید نمی‌توانند که بداندند

۳۴ رای باطله عجیباً

بسیار باشد اما توجه همه به آرای باطله‌ای بود که در طلیعه کار مجلس دوازدهم توسط نمایندگان به صندوق انداخته شد.

در انتخابات‌های اخیر با افزایش سبد «آرای باطله» در میان مردم مواجه بوده‌ایم و حالا پای این ماجرا به حوزه فعالیت زمامداران سیاست کشور نیز باز شده است. نگاهی به انتخابات‌های گذشته مجلس شورای اسلامی نشان می‌دهد این موضوع در سال‌های اخیر رو به افزایش بوده است. به طوری که برای مثال در جریان انتخابات هیئت رئیسه سال اول مجلس یازدهم تعداد آرای باطله تنها ۸ رأی از میان ۲۶۶ رأی بود؛ یعنی کمتر از نیم درصد.

می‌توان گفت در چنین شرایطی چند حالت بیشتر متصور نیست: اول اینکه نمایندگان فرد اصالح را نتوانسته‌اند تشخیص بدهند. دوم؛ نامزد مورد نظرشان بین گزینه‌ها نبوده است. سوم؛ خودشان را بیش‌تر قبول دارند و چهارم؛ نسبت به انتخاب رئیس مجلس بی‌تفاوت هستند، چهار گزینه‌ای که نمی‌توان گفت یکی از آن‌ها خوش‌بینانه و بهتر از موارد دیگر است. روشن است که این موضوع، چه عمدانه و هماهنگ شده، چه بی‌غرض و از روی بی‌تفاوت اگر رخ داده باشد، پیامی واحد برای جامعه مخاطب دارد: «با مجلس برای نمایندگان جدی نیست؛ یا دعای سیاسی‌شان از این حرف‌ها جدی‌تر است.»

در این شرایط، سوالی که‌از دپروز ذهن بسیاری از مردم، رسانه‌ها و کارشناسان را درگیر خود کرده این است که نمایندگانی که از بین سه نفر، نتوانستند یک نفر را انتخاب کنند و بی‌دغدغه رأی باطله دادند، برای مسائل کلان کشور خود را به زحمت کارشناسی و اتخاذ تصمیم درست می‌اندازد؟



سوال‌ها و علامت تعجب‌های زیادی را در فضای سیاسی کشور قطار کرده است. همه اینها در حالی است که مقام معظم رهبری در استفتائات خود فرموده‌اند: «اگر رأی سفید دادن موجب تضعیف نظام اسلامی باشد، حرام است.» با وجود چنین سخنی از رهبر انقلاب، ۲۴ نفر با زبان بی‌زبانی ای فرموده را نادیده می‌گیرند و این کنش سیاسی را عادی‌سازی می‌کنند. ۲۴ نفری که امید است بدون هماهنگی قبلی رای سفید به گردان انداخته باشند.